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ESTADO DE ACTIVIDADES

HUEHUETOCA 0003

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones Aportaciones, Convenios, incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transí Asia
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas yAsignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

MES ACTUAL

201,671,788.63

86,534,740.24

59,704,580.81

23,655,820.91

2,891,786.96

282,551.56

115,137,047.06

115,137,047.06

201,671,788.63

53,057,518.22

8,391,405.22

25,361,785.22

86,810,708.66

0.00

22,868,176.83

784,886.48

23,653,063.31

MES ANTERIOR

150,758,340.91

72,579,565.93

53,303,880.55

17,939,492.06

1,210,808.78

125,384.54

78,178,773.51

78,178,773.51

150,758,340.91

33,133,356.80

3,794,115.98

13,253,899.83

50,181,372.61

16,798,822.25

468,807.28

17,267,629.53
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ESTADO DE ACTIVIDADES
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Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

CONCEPTO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

MES ACTUAL l~ MES ANTERIOR ~ ^

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de ia Deuda Púbiica
intereses de ia Deuda Pubiica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminución de inventarios
Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

2,910,948.59 1,908,613.53

inversión Púbiica

inversión Pública No Capitaiizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

453,846.96

113,828,567.52

87,843,221.11

38,107.87

69,395,723.54

81,362,617.37
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